



---

## **PACHET 1 UM 02000 BUZAU**

I.D.: 46783507

---

Data publicarii	29.05.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.159,69 RON - 1.159,69 RON

---

Descriere: Tuometru 24 V buc 2 163,87 327,74 Sonda pneumatica stop frana buc 2 16,81 33,62  
Camera auto 1200R20 buc 2 54,62 109,24 Sonda hidraulica indicare bord avarie frana buc  
2 46,22 92,44 Anvelope 195 R14C buc 2 239,5 479 Contact pornire raba buc 3 25,21 75,63  
Releu protectie 24V tip 01629 buc 2 21,01 42,02 1159,69 Transportul inclus in pretul  
produsului

---